

# Årsredovisning

för

## Joanna Josefine Agency AB

559281-6630

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joanna Mierzejewska, Styrelseledamot

2026-04-16

Styrelsen för Joanna Josefine Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom varumärkesutveckling och design, med fokus på grafisk identitet, webbdesign, koncept-och strategiarbete samt löpande marknadsföringstjänster för bolag som saknar dessa resurser internt.

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget genomgått en ägandeförändring där tidigare delägare har lösts ut. I samband med detta har verksamheten omstrukturerats och anpassats till att drivas av en ägare, vilket har påverkat omsättningen jämfört med föregående år då verksamheten tidigare bedrevs med större kapacitet.

Omsättningen minskade i linje med den nya verksamhetsstrukturen. Samtidigt har kostnaderna reducerats i motsvarande grad, vilket har resulterat i ett positivt resultat och ett uppnått resultatmål för året.

Inför 2026 ser bolaget med tillförsikt på utvecklingen och ser fram emot att fortsätta utvecklas tillsammans med både befintliga och nya kunder, såväl nationellt som internationellt, i takt med en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Företaget har sitt säte i Kalmar Län, Kalmar kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 258	2 061	1 686	1 543
Resultat efter finansiella poster	55	-67	-152	161
Soliditet (%)	58,4	33,8	42,7	55,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	117 607	-66 960	<b>75 647</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		-66 960	66 960	<b>0</b>
Årets resultat			55 382	<b>55 382</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>647</b>	<b>55 382</b>	<b>81 029</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	648
årets vinst	55 382
	<b>56 030</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	56 030
	<b>56 030</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 257 674	2 060 979
Övriga rörelseintäkter		0	402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 257 674</b>	<b>2 061 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-378 482	-569 419
Övriga externa kostnader		-151 002	-220 024
Personalkostnader	2	-672 625	-1 338 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 202 109</b>	<b>-2 127 893</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 565</b>	<b>-66 512</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		946	350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 129	-798
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-183</b>	<b>-448</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>55 382</b>	<b>-66 960</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 382</b>	<b>-66 960</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>55 382</b>	<b>-66 960</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

0

13 738

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**13 738**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**13 738**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

30 300

169 444

Övriga fordringar

15 105

35 695

**Summa kortfristiga fordringar**

**45 405**

**205 139**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

93 284

4 995

**Summa kassa och bank**

**93 284**

**4 995**

**Summa omsättningstillgångar**

**138 689**

**210 134**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**138 689**

**223 872**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

648

117 608

Årets resultat

55 382

-66 960

**Summa fritt eget kapital**

**56 030**

**50 648**

**Summa eget kapital**

**81 030**

**75 648**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 165

Övriga skulder

41 613

123 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 046

21 009

**Summa kortfristiga skulder**

**57 659**

**148 224**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**138 689**

**223 872**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 738	13 738
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 738</b>	<b>13 738</b>
Amorteringar, avgående fordringar	-13 738	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-13 738</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 738</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Joanna Josefina Agency AB  
Org.nr 559281-6630

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Kalmar

*Joanna Mierzejewska*  
Joanna Mierzejewska

2026-04-15